ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Rua Novo Horizonte nº 02 – (Centro) CEP 77995000-Buriti do Tocantins-TO.

CNPJ Nº 00.612.924/0001-49

REQUERIMENTO GAB/ VER/ MARIA DO SOCORRO /RP/ N°03/2024

A Vereadora que o presente subscreve, vem na forma Regimental desta

Casa Legislativa, requerer que após o Plenário, seja oficiado a Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal, providências no sentido de fazer cinco quebra-

molas na Avenida Santo Antônio, sendo três na direita sentido Augustinópolis e

dois na esquerda sentido a Buriti.

Isto Posto Senhor Presidente, contamos com à aprovação pelos nobres Pares

deste Requerimento pelo Egrégio Plenário.

Sala das Sessões Plenárias aos 16 dias do mês de abril de 2024.

Maria do Socorro de Melo

Vereadora